EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 250/2020- 251/2020 E 252/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
250/2020 – 251/2020 E 252/2020. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 102/2020 PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 065/2020 OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE
MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA, DESERTOS DO PAL 062/2020 - PP 045/2020, EM
ATENDIMENTO A TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. NO VALOR GLOBAL DE
R$ 140.819,40 (CENTO E QUARENTA MIL OITOCENTOS E DEZENOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS).
VIGÊNCIA DE 27 DE AGOSTO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020. CONTRATADAS: RV COMERCIO DE
PAPEIS LTDA- VENCEDORA NO VALOR DE R$ 139.776,00 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL SETECENTOS
E SETENTA E SEIS REAIS). ISRAEL E ISRAEL LTDA- VENCEDORA NO VALOR DE R$ 393,40
(TREZENTOS E NOVENTA E TRES REAIS E QUARENTA CENTAVOS). TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI-
VENCEDORA NO VALOR DE R$ 650,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS) . DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO : 27/08/2020. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA- PREFEITO MUNICIPAL- LEANDRA DE
FÁTIMA SILVA COSTA- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE- ROGERIO RIBEIRO VIDIGAL- PAULO JOSE
ISRAEL AZEVEDO E TEREZA MARSCHAL MARTINS- REPRESENTANTES DAS CONTRATADAS.

Publicado em: 31/08/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org